附件2：
广东省事业单位2020年集中公开招聘高校应届毕业生连南考点体检注意事项

    根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》（广东省人民政府令第139号）规定，现将体检工作的有关事项通知如下：

   一、体检对象
   广东省事业单位2020年集中公开招聘高校应届毕业生连南考点面试成绩及进入体检人员名单（详见附件1）。

    二、体检时间

    体检时间：2020年12月9日(星期三)上午7：20时前报到。
    三、体检集合地点

体检集合报到地点：连南瑶族自治县人力资源和社会保障局（地址：连南县三江镇团结大道行政服务中心一楼大厅）。

四、考生须知
1.考生自行下载《体检通知书》(详见附件3），并按要求填写个人相关信息。认真阅读《体检通知书》上的要求，做好有关准备。

2.考生须携带体检通知书、笔试准考证原件、身份证原件（或有效期内临时身份证）、近期二寸彩照2张到规定的集合地点集合参加体检，对证件携带不齐或逾期未到达报到地点的，即视为自动放弃体检资格。参加体检的考生须准备体检费450元／人，体检费用由考生自理。
3.在体检过程中透露个人姓名等信息的，取消体检资格。严禁弄虚作假、冒名顶替，如隐瞒病史影响体检结果的，按规定取消聘用资格。

4.参加体检的考生在体检过程中必须服从工作人员和医生的管理。

5.体检前请考生注意休息，勿熬夜，禁饮酒及进食油腻食品，避免剧烈运动。体检前一天晚餐后禁食、禁水，空腹参加体检，否则后果自负。由于集中时间较早，请各位考生备好面包、饼干、甜牛奶等干粮。

6.鉴于当前新型冠状病毒感染肺炎疫情形势，为保障考生和工作人员身体健康安全，考生当天须自带一次性口罩及出示绿色粤康码，如有瞒报，将负相关法律责任。

  五、体检标准和要求

根据中共广东省委组织部、省财政厅、省人力资源和社会保障厅、省卫生厅联合下发的《关于印发〈广东省事业单位公开招聘人员体检实施细则(试行)〉的通知》(粤人社发〔2010〕382号)等规定执行。

考生对体检结果有疑问的，要在接到体检结论公告之日起3个工作日内提出书面复检要求，复检只进行一次，体检结果以复检结论为准，未在规定时间内提出书面复检要求的，视为自动放弃。